
690
-46 %

12,90�

4690
-38 %

75,90�

3490
-46 %

64,90�

2445
1+1

cena za 1 ks při koupi 2 ks
48,90� 1290

-31 %

18,90�

10390
-37 %

165,00�

SLEVA 41 %
49

179,00
001

PÁTEK–NEDĚLE
SLEVA 31 %

Jogurt 
Florian Active
• 135 g
• 100 g = 5,12 Kč
• vybrané druhy

Milka čokoláda
• 250–300 g
• 100 g od 15,64 Kč
• vybrané druhy

Tuňák Franz Josef
• 170 g • 100 g = 29,09 Kč
• vybrané druhy

Bref WC blok
• 50 g • 100 g = 48,90 Kč
• vybrané druhy
• v libovolné kombinaci

Stará 
myslivecká
• 38%
• 0,5 l
• 1 l = 207,80 Kč

Trvanlivé mléko
• 1,5%
• 1 l

Kuřecí prsa
• chlazená
• 1 kg

www.albert.cz 5. 2. – 11. 2. 2014

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

1+1
kupte dva,
zaplaťte 

jeden

VYROBENO
V ČR

MAX.

20 KS
 /1 DEN

MAX.

13 KS
 /1 DEN

MAX.

10 KS
 /1 DEN

MAX.

6 KS
 /1 DEN

MAX.

25 KS
 /1 DEN
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Trváme na kvalitě stejně jako vy, a proto pro vás nakupujeme vždy čerstvé maso od našich prověřených 
dodavatelů, kteří splňují nejvyšší nároky na zpracování a hygienu masa.
Pokud však shledáte důvod k vrácení vámi zakoupeného čerstvého červeného masa, drobů, masných polotovarů, 
drůbeže, králičího masa a ryb v našich prodejnách Albert, garantujeme vám 100% uznání vaší reklamace formou 
vrácení peněz. Zboží reklamujte vždy na pobočce Albert, kde jste ho zakoupili, a to na informacích v prodejně.

Pro 100% uznání vaší reklamace je potřeba:
• přinést kompletní zboží včetně originálního obalu a etikety
• přinést originální účtenku k reklamovanému zboží
• zboží nesmí být prošlé

3690
super cena

5490
-21 %

69,90� 3990
-33 %

59,90� 1690
-32 %

24,90�

14590
super cena

10990
-26 %

149,90�

5990
-25 %

79,90�

SLEVA 26 %
49

114,90
08

1990
-50 %

39,90�

Hovězí přední 
bez kosti – krk
• 1 kg

Slepice lehká
• mražená
• 1 kg
• kalibr 1–1,7 kg

Krůtí stehenní plátek
• chlazený
• 1 kg

Vepřové ledvinky
• chlazené
• 1 kg

Rybí prsty a steaky Frosta
• 250–300 g
• 100 g od 13,30 Kč
• vybrané druhy

Zeleninové směsi
• Maminčina směs, Mexico
• 350 g
• 100 g = 4,83 Kč

Výrobek z mletého 
hovězího masa
• 480 g
• 1 kg = 124,80 Kč

Vepřová krkovice 
s kostí – vcelku
• chlazená
• 1 kg

Kuřecí polévková směs
• mražená
• 1 kg

MRAŽENÉ

MRAŽENÉ
VYROBENO

V ČRMRAŽENÉ

MRAŽENÉ
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4990
-23 %

64,90� 1290
super cena

2190
-26 %

29,90�

1190
-25 %

15,90�

1590
-20 %

19,90�

1790
-21 %

22,90� 1190
super cena

1290
-27 %

17,90�

SLEVA 20 %
7 9

9,90�
0

Hotová jídla
• chlazená • 400 g
• 100 g = 12,48 Kč
• vybrané druhy

Anglická slanina
• 100 g

Masová sekaná
• nová, lepší receptura
• 500 g
• 100 g = 4,38 Kč

Debrecínské párky
• vylepšená receptura
• 100 g

Dunajská klobása
• 100 g

Princ salám
• 100 g

Kuřecí nářez
• 100 g

Vepřová euro šunka
• standardní jakost
• 100 g

Javořické párky
• 100 g

HOTOVÁ JÍDLA, UZENINY

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR
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1690
-15 %

19,90�

1990
-28 %

27,90�

3690
-17 %

44,90�2490
-28 %

34,90�1690
-22 %

21,90�

2390
-27 %

32,90� 1490
-25 %

19,90� 1590
-23 %

20,90�

SLEVA 33 %
99

29,90
01

Niva výseč
• 115 g
• 100 g = 14,70 Kč

Sedlčanský hermelín
• 100 g
• vybrané druhy

Pološtiepok
• uzený 
• 180 g
• 100 g = 20,50 Kč

Leerdammer plátky
• 100 g

Eidam 45%
• strouhaný
• 100 g

Veselá kráva
• 140 g
• 100 g = 17,08 Kč
• vybrané druhy

Gervais
• 80 g
• 100 g = 18,63 Kč
• vybrané druhy

Hera
• 250 g
• 100 g = 6,36 Kč

Romadur
• 100 g

MLÉKÁRENSKÉ VÝROBKY

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR
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1590
-38 %

25,90� 1290
-13 %

14,90� 690
-22 %

8,90�

1990
-26 %

26,90�

990
-16 %

11,90�1090
-31 %

15,90�

2690
-25 %

35,90�

SLEVA 25 %
2 9

3,90�
0

18900
-24 %

249,00�

Omega
• 250 g
• 100 g = 6,36 Kč

Pomazánka 
pikantní sýrová
• cena za 100 g
• obsluhovaný úsek

Salát pařížský
• cena za 100 g
• obsluhovaný úsek

Chléb Cerea 
Mamma Mia
• krájený 
• balený
• 400 g
• 100 g = 4,98 Kč

Croissant s párkem
• plundrový, sypaný sýrem
• 78 g 
• 100 g = 12,70 Kč

Pletenec
• s pekanovými ořechy
a javorovým sirupem
• 88 g
• 100 g = 12,39 Kč

Marlenka dort
• klasický, kakaový, citronový 
• balený • 800 g
• 100 g = 26,63 Kč

Kremrole
• 4 ks • balené • 140 g
• 100 g = 19,22 Kč

Kaiserka
• 50–56 g
• 100 g od 5,18 Kč
• různé druhy

PEČIVO, LAHŮDKY

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR
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3990
-27 %

54,90�

1690
-28 %

23,50�1990
-20 %

24,90�

1090
-21 %

13,90�

690
-12 %

7,90�

1690
-22 %

21,90� 1190
-27 %

16,50� 1395
1+1

cena za 1 ks při koupi 2 ks
27,90�

SLEVA 44 %
49

26,90
01

Activia
• 6× 120 g
• 100 g = 5,55 Kč
• vybrané druhy

Syrovátkový nápoj
• 450 g
• 100 g = 3,76 Kč
• vybrané druhy

Kefírové mléko
• 480 g
• 100 g = 4,15 Kč
• vybrané druhy

Mléčná rýže
• 180 g
• 100 g = 6,06 Kč
• vybrané druhy

Smetanový krém 
• 80 g
• 100 g = 8,63 Kč
• vybrané druhy

Čerstvé mléko
• 1,5%
• polotučné
• 1 l

Olmíci drink
• 245 g
• 100 g = 4,86 Kč
• vybrané druhy

Cornetto Enigma
• 90 ml
• 100 ml = 15,50 Kč
• cena při koupi 1 ks 
27,90 Kč

Krolewski light
• cena za 100 g

MLÉKÁRENSKÉ VÝROBKY

MRAŽENÉ

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

1+1
kupte dva,
zaplaťte 

jeden
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490
-27 %

6,80� 3990
-28 %

55,90�

690
-22 %

8,90�

790
-20 %

9,90�

5590
-15 %

65,90�

SLEVA 41 %
7 9

64,90
03

12990
-51 %

269,00�

690
-40 %

11,50�

3790
-36 %

59,90�

7990
-20 %

99,90�

5490
-38 %

89,90�

Fit müsli tyčinky
• 30 g
• 100 g = 16,34 Kč
• vybrané druhy

Dobrá 
vláknina
• 375 g
• 100 g 
= 10,64 Kč
• vybrané druhy

BeBe Brumík
• 25–30 g
• 100 g od 23 Kč
• vybrané druhy

Oplatka Fidorka
• 30 g
• 100 g = 26,34 Kč
• vybrané druhy

Lipton Yellow Label 
černý čaj
• 100 g

Mokate Classic 
instantní káva 
• 160 g
• 100 g = 49,94 Kč 

Jihlavanka Standard 
mletá káva
• 250 g • 100 g = 15,16 Kč

Perwoll speciální prací 
prostředek
• 3 l • 1 l 
= 43,30 Kč

Budějovický 
Budvar 
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 13,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč

BeBe Dobré ráno
• sušenky
• 400 g
• 100 g = 9,48 Kč
• vybrané druhy

MAX.
2 PŘEPRAV.

 /1 DEN

Granko 
instantní nápoj 
• 500 g 
• 100 g = 10,98 Kč

MAX.

6 KS
 /1 DEN

SLADKOSTI, KÁVA, ČAJ

Akce platí od 15. 1. do 11. 2. 2014. 

Akce platí od 15. 1. do 11. 2. 2014. 

Akce platí od 29. 1. do 25. 2. 2014. 

Akce platí od 29. 1. do 25. 2. 2014. 

MAX.
 6 KS/

 /1 DEN

1
druh

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR
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6990
super cena

3990
super cena

7990
-20 %

99,90�6990
-41 %

118,90�

8490
-22 %

108,90�

super cena
99 03

14990
-22 %

193,00�

13790
-19 %

172,00�29900
-23 %

389,00�

Merci dezerty
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč
• vybrané druhy

Dezert Lentilky srdce
• 95 g
• 100 g = 42 Kč

Duc d’O lanýžky
• 100 g
• vybrané druhy

Martini
• 0,75 l
• 1 l = 199,87 Kč
• vybrané druhy

J. P. Chenet
• 0,75 l
• 1 l = 93,20 Kč
• vybrané druhy

Ballantine’s 
whisky 
• 40%
• 0,7 l
• 1 l = 427,15 Kč

Missis 
vaječný sen 
• 16%
• 0,5 l
• 1 l = 169,80 Kč
• vybrané druhy

Čokoládová růže
• 20 g
• 100 g = 199,50 Kč

Segafredo 
Espresso 
zrnková káva
• 500 g
• 100 g = 27,58 Kč

VALENTÝNSKÁ NABÍDKA

Nabídka
od srdce

VYROBENO
V ČR
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11990
-20 %

149,90�

3990
super cena

6900
super cena

3990
-20 %

49,90�

SLEVA 30 %
99

99,90
06

29900
-25 %

399,00�14990
-24 %

199,00�

24900
super cena

od

13900
-26 %

189,00� 12900
-25 %

172,00� 25900
super cena

Plyšový pes se srdíčkem, 
25,5 cm
• v nabídce také plyšový 
medvěd 27,5 cm za 199 Kč 
a medvěd s kytkou 35,5 cm 
za 249 Kč

Bromelia
• v plastovém obalu
• ø květináče: 12 cm
• různé barvy

Pyžamo
• dámské vel. S–XL
• pánské vel. S–XL

Valentýnské přání F
• v nabídce také plyšový přívěsek 
za 79 Kč

Svět sladkých dárků DP
• v nabídce také valentýnské 
klíčenky za 49,90 a 59,90 Kč

Vonné svíčky v malém skle
• různé vůně
• v nabídce také svíčky 
ve velkém skle za 79,90 Kč

Knihy
• vhodný dárek k Valentýnu

STR8 deo 
natural sprej
• 85 ml
• 100 ml = 163,53 Kč
• vybrané druhy

C-Thru deo 
natural sprej
• 75 ml
• 100 ml = 172 Kč
• vybrané druhy

Gillette Mach3
náhradní hlavice
• 4 ks

Růže, begonie
• ø květináče: 12 a 10,5 cm

Při koupi náhradní hlavice Gillette 
4, 8 nebo 12 ks dostanete 

Gillette Series gel 200 ml NAVÍC.
Cena bude odečtena na pokladně.

VALENTÝNSKÁ NABÍDKA

+
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1990
-33 %

29,90�

2490
-44 %

44,90�

1590
-20 %

19,90� 2190
-23 %

28,50� 2990
-37 %

47,90�

990
-33 %

14,90� 1490
-37 %

23,90�

SLEVA 37 %
1 9

18,90
01

Šproty uzené v oleji
• 160 g
• 100 g = 17,77 Kč

Trenčanský párek 
s fazolí
• 415 g
• 100 g = 6 Kč

Standardní polévky Vitana
• 60–127 g
• 100 g od 12,52 Kč
• vybrané druhy

Maggi Dobrý hostinec
• 140–153 g
• 100 g od 14,32 Kč
• vybrané druhy

Dijonská hořčice Bornier
• 210 g
• 100 g = 14,24 Kč

Sójové kostky 
Bona Vita
• 100 g

Lay’s chipsy
• 77 g
• 100 g = 19,36 Kč
• vybrané druhy

Rosické 
bezvaječné 
těstoviny
• 500 g
• 100 g = 2,38 Kč
• vybrané druhy

TRVANLIVÉ POTRAVINY

VYROBENO
V ČR

06HM_out.indd   10 1/30/2014   11:56:53 AM



790
-20 %

9,90� 1990
-16 %

23,90� 9900
-16 %

118,90�

5990
-18 %

73,90�

1990
-23 %

25,90� 2590
-29 %

36,90� 490
-16 %

5,90�

10500
-18 %

129,00�

SLEVA 29 %
1 9

16,90
01

Braník
• světlé výčepní pivo
• 0,5 l
• 1 l = 15,80 Kč
• záloha na láhev 
3 Kč

Pilsner Urquell
• světlý ležák
• 0,5 l
• 1 l = 39,80 Kč
• záloha na láhev 
3 Kč
• limitovaná 
olympijská edice

Mixpack 
– 7 pivních 
speciálů
• výběr 
regionálních piv
• 7× 0,5 l
• 1 l = 28,29 Kč
• záloha na láhve 
7× 3 Kč

Božkov vodka 
• 37,5%
• 0,5 l
• 1 l = 210 Kč
• vybrané druhy

Happy Day 
džus a nektar
• 2 l
• 1 l = 29,95 Kč
• vybrané druhy

Kofola
• 1,5 l
• 1 l = 13,27 Kč
• vybrané druhy

Nestea čaj
• 1,5 l
• 1 l = 17,27 Kč
• vybrané druhy

Sedmihorka 
přírodní
• 1,5 l
• 1 l = 3,27 Kč
• vybrané druhy

Mattoni ochucená
• 1,5 l
• 1 l = 7,94 Kč
• vybrané druhy

NÁPOJE

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

MAX.

18 KS
 /1 DEN
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490
-37 %

7,90�

5990
-45 %

109,00�

2590
-35 %

39,90�

3990
-20 %

49,90�

1490
-23 %

19,50� 2990
-18 %

36,90�

SLEVA 31 %
49

79,90
05

12990
-29 %

183,00� 19900
-50 %

399,00�

Reno kapsičky 
pro kočky
• 100 g
• vybrané druhy

Aport granule 
pro psy
• 3 kg
• 1 kg = 19,97 Kč
• vybrané druhy

Pedigree 
kapsičky pro psy
• 4pack • 400 g
• 100 g = 6,48 Kč
• vybrané druhy

Jar prostředek 
na nádobí
• 1 l
• vybrané druhy

Somat gelové 
kapsle 
do myčky
• 40 dávek
• 1 dávka = 4,98 Kč
• v nabídce 
také další výrobky 
Somat

Silan aviváž
• 3 l 
• 1 l = 43,30 Kč 
• vybrané druhy

Harmony 
papírové kapesníčky
• 10× 10 ks
• 3vrstvé
• vybrané druhy

Ria dámské hygienické 
tampony
• 16 ks
• vybrané druhy

Harmony 
toaletní papír
• 10 rolí
• 3vrstvý

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

SLEVA min. 25 %
na vybrané kondomy  
a lubrikační gely

5. 2. – 11. 2. 2014

DROGERIE, KRMIVO

NOVINKA
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4990
-28 %

69,90� 7990
-17 %

96,90� 5990
-33 %

89,90�

1590
-18 %

19,50�

4990
-24 %

65,90� 3490
-30 %

49,90� 1090
-35 %

16,90�

9990
super cena

SLEVA 27 %
90

275,00
091

Dove 
sprchový gel
• 250 ml
• 100 ml = 19,96 Kč
• vybrané druhy

Syoss šampon
a balzám na vlasy
• 500 ml
• 1 l = 199,80 Kč
• vybrané druhy

Dove 
tělové mléko
• 250 ml
• 100 ml = 31,96 Kč
• vybrané druhy

Dove deo sprej
• 150 ml
• 100 ml = 39,94 Kč
• vybrané druhy

Signal zubní pasta
• 75 ml
• 100 ml = 21,20 Kč
• vybrané druhy

Bella Háppy
• dětské hygienické 
podložky 
na přebalování 
• 5 ks 
• 1 ks = 9,98 Kč
• v nabídce také 
Háppy dětské 
plenky za 299 Kč

Hipp zeleninový příkrm
• 220 g • 100 g = 15,87 Kč
• vybrané druhy

Krteček ovocná přesnídávka
• 190 g
• 100 g = 5,74 Kč
• vybrané druhy

Dětské plenky 
se Šmouly
• Midi 62 ks, 1 ks = 3,21 Kč
• Maxi 54 ks, 1 ks = 3,69 Kč
• Maxi Plus 50 ks, 1 ks = 3,98 Kč
• Junior 46 ks, 1 ks = 4,33 Kč

ilu
st
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Dove je jiný. Objevte ten rozdíl.

dárekdárek

Akce trvá od 29. 1. do 11. 2. 2014 nebo do vydání dárků.
Výdej dárků na informacích. Více informací na www.dove.cz

při kOupi VýrObků DOVE
V minimální hODnOtě 149 kč  

 získejte
dove LáHev 

DROGERIE, DĚTSKÁ VÝŽIVA

NOVINKA
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Bandáž kotníku, 
kolena, lokte

Košíček závěsný
• mix barev
• ø 19 cm

Box na česnek/
/cibuli/citron
• mix barev

Umyvadlo 
plastové, 4 l
• mix barev

Ponožky, 5 párů
• dámské vel. 35–42 
• pánské vel. 40–47 
• 95% bavlna, 
5% elastan

Soft mikrohadr 
na podlahu

WC souprava
• plast 
• 12 + 35 cm

Sluneční brýle
• různé druhy

Rychloutěrka 
jemná
• role 25 ks
• netkaný textil

Létající lampion Valentýn
• v nabídce také párty sada

Pantofl e 
domácí 
a koupelové
• materiál: fl eece 
• protiskluzové
• vel. 26–28,
29–32

Prkénko 
kulaté 
Apetit
• dřevěné

Vařečka Apetit
• 3 ks

Sklenice 
na šampaňské
• 6 ks • 200 ml

Dětský příbor
• 12 ks

Plyšová 
kabelka 
• ve tvaru 
zvířete

Nabídka na této dvoustraně platí do vyprodání zásob.

Misky
• 8dílná sada misek

Šála
• dámská nebo pánská
• různé vzory

Opasek
• 85–115 cm
• černý nebo hnědý

Podprsenka
• vel. 70 A/B, 75 B/C/D,
80 B/C/D, 85 B/C/D

Dětské tepláky
• vel. 1–6 let
• dívčí, 
chlapecké

Ubrus 
120 × 140 cm

Sportovní láhev
• 0,5 l
• různé motivy

Láhev na mléko, 
1 l
• atraktivní 
motivy

Antibakteriální 
houbová utěrka
• 3 ks

Konfety, 
balonky

na vybrané hračky Mattel.
Sleva je vypočítána ze standardních prodejních cen.

5. 2. – 18. 2. 2014

SLEVA až 50 %

ilu
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VŠE ZA 28 Kč

VŠE ZA 48 Kč

VŠE ZA 98 Kč
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Helma cyklistická
• dětská
• různé velikosti a motivy

Dětská obuv
• vel. 22–35 • zateplená
• kotníková

Kotníková obuv 
„Farmářka“
• vel. 41–46
• kožená pevná obuv
• zateplená

Sportovní bunda
• dámská S–XL 
• pánská M–XXL
• ochrana proti 
větru 
• voděodolná

Přikrývka 4 Season
• rozměry: 135 × 200 cm
• 100% polyester 
s antimikrobiální 
náplní

Ultramax mop
• na všechny druhy podlah 
• teleskopická tyč 
• mikroaktivní vlákna 
pohltí a setřou
mastnotu a šmouhy

Jeans
• vel. 30–42

Svetr
• dámské 
vel. S–XL
• pánské
 vel. M–XXL

Lyžařská přilba
• různé barvy
• mix 
velikostí

Povlečení satén
• 100% bavlna
• rozměry: polštář 70 × 90 cm, 
přikrývka 140 × 200 cm
• zapínání na zip

Skládací vláčkodráha 
Jawbones
• 160 ks

Projektor Šmoula
• obkreslování 
obrázků dle 12 šablon 
s pastelkami 

Župany
• dámské vel. S/M – L/XL 
• pánské vel. L/XL – XXL
• příjemný materiál
• hřejivé a pohodlné
• dětské za 249 Kč

Puma boxerky, 
2 ks
• vel. S–XL
• v nabídce také
velikosti 128–164

Dámské 
sněhule
• vel. 36–41
• moderní vysoká 
zateplená obuv

Dětská lyžařská 
sportovní bunda
• vel. 98–164

ŽupanyŽupany
• dámské vel. S/M – L/XL 
• pánské vel. L/XL – XXL
• příjemný materiál
• hřejivé a pohodlné
• dětské za 249 Kč

Papírový domeček s doplňky
• obsahuje samolepky, 
dekorativní papír, omyvatelné 
fi xy a jiné • rozměry: 
53 × 44 × 23 cm
• pro děti od 4 let

Set na pečení pro děti
• 14 ks • pro děti od 3 let
• set se skládá ze silikonových 
formiček a nerezových misek

VYROBENO
V ČR

na vybrané hračky Hasbro.
Sleva je vypočítána ze standardních prodejních cen.

5. 2. – 18. 2. 2014

SLEVA až 50 %
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VŠE ZA 198 Kč

VŠE ZA 298 Kč

VŠE ZA 498 Kč

• dámské vel. S/M – L/XL 
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Pomeranče balené
• 1 kg

Hrozny modré
• 500 g • 1 kg = 85,80 Kč

Avokádo
• 1 ks

Salát ledový
• 1 ks

Brambory konzumní pozdní 
• varný typ „B“
• 2 kg • 1 kg = 13,95 Kč
• v nabídce také brambory 
konzumní pozdní „C“ 2 kg

SLEVA 50 %
49

29,90
01

4290
-21 %

54,90�

1690
-32 %

24,90�

6490
super cena

1690
-32 %

24,90�

1690
-32 %

24,90�2790
-26 %

37,90�

Brokolice 
• 500 g • 1 kg = 33,80 Kč

Cibule lahůdková 
• 1 svazek 990

-28 %

13,90�

Tulipány
• 7 ks • různé barvy
• v nabídce od 6. 2. 2014

PÁTEK – NEDĚLE

SLEVA 1 Kč na litr PHM

Nakup a natankuj!
Při nákupu nad 400 Kč 
od 7. 2. do 9. 2. 2014 ve vybraných 
hypermarketech Albert s čerpací stanicí 
dostanete kupon na mimořádnou 
slevu 1 Kč/litr PHM.

Kupon lze uplatnit 
od 7. 2. do 16. 2. 2014.

Do hodnoty nákupu se nepočítají zálohy na vratné obaly. 
Maximální odběr při využití této slevy je 100 l PHM na 1 tankování.

Více informací na 
www.dobrapumpa.cz.

dostanete kupon na mimořádnou 

Více informací na 

dostanete kupon na mimořádnou 

Adresa provozovatele: AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 00  Brno. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost.
V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 5. 2. do 11. 2. 2014, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace.
Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402
nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
V hypermarketech Albert nelze platit stravenkami. 
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 06/14
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